別記第7号様式(第17条関係)

ひとり親家庭等ファミリー・サポート・センター利用料助成金支給申請書

年  月  日

 北広島市長    様

住所

申請者

氏名

 ファミリー・サポート・センター利用料助成金の支給を受けたいので、次のとおり関係

書類を添えて申請します。

 なお、助成金は、利用料助成登録の際に希望した金融機関に支払ってください。

区  分
援助活動に支払った利用料

（Ａ）

支給申請額

（Ａ）×1／2

（10円未満切り捨て）

   年   月分 円  円

備考

 １ 援助活動に支払った利用料には、食事及び交通費の実費相当額並びに取消料は含み

ません。

 ２ 助成金の支給申請は、援助活動を受けた日の属する月の翌月10日（3月にあっては、

3月31日）までに提出してください。期限までに申請しない場合、助成金が支給されな

い場合があります。

 ３ 1月における助成の上限額は、1万円です。

 ４ 利用した月が異なる場合には、月ごとに分けて申請してください。

 ５ 虚偽その他不正の手段により助成金の支給を受けたときは、助成の決定を取り消し、

既に支給したものについては返還していただく場合があります。